关于召开我院第二届“双代会”第三次会议的通知
各位代表：

按照《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程》、《河南省学校教职工代表大会规定》和《黄河水利职业技术学院教职工代表大会实施细则》的要求，结合学院工作实际，决定于2014年11月26日（本周三）召开我院第二届“双代会”第三次会议。现将有关事项通知如下：
会议时间：2014年11月26日（本周三）

会议地点：3号实训馆学术报告厅

参会人员：第二届“双代会”正式代表、列席代表，具体名单及座次见附件。

要    求：

1.明天上午8:30开幕式，请各位代表提前10分钟入场，按座次顺序就坐。请各代表团团长、副团长清点人员，并报告工作人员，不得请假、缺席。

2.各代表团指定本团一名正式代表为临时记录员，记录讨论内容，汇总意见建议，以及负责工作联络等事项。

特此通知。
                                                       院工会

                                                  2014年11月25日